
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                      

 
H O T Ă R Â R E A NR. 73 

DIN  14 06 2010 
privind Studiul de fezabilitate şi indicatorii tehnico-economici pentru 

proiectul „ Reabilitare Piaţa Centrală Câmpulung Muscel, judeţul Argeş”  
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de 14 06 2010; 
              Luând în discuţie raportul directorului Serviciului Public Administraţia Pieţelor  
înregistrat sub nr.238/10 06 2010 prin care se propune spre aprobare Studiul de 
fezabilitate şi indicatorii tehnico-economici pentru proiectul „ Reabilitare Piaţa Centrală 
Câmpulung Muscel, judeţul Argeş”, întocmit de S.C.Mondopuls S.R.L. Piteşti;  

  În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”b” şi ”c” alin.(4) lit.”d”  din  
Legea  nr.215/2001 privind  administraţia publică locală  cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            ART.1. Se aprobă Studiul de fezabilitate şi indicatorii tehnico-economici pentru 
proiectul „ Reabilitare Piaţa Centrală Câmpulung Muscel, judeţul Argeş”, întocmit de 
S.C.Mondopuls S.R.L. Piteşti, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 ART.2. Sursa de finanţare a investiţiei se constituie din fonduri alocate din 
bugetul local al Municipiului Câmpulung, din fonduri proprii ale  Serviciului Public 
Administraţia Pieţelor şi din alte fonduri ce pot fi atrase. 
            ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate, directorul economic din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung şi  
directorul Serviciului Public Administraţia Pieţelor. 
            ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ                 
                                                                     S E C R E T A R, 
      MARINICĂ FOLOGEA            NICOLAE GHINEA  
 
 
 
 
DN/NB 

 1ex. 



                                                                                                                   
             CONSILIUL LOCAL                        ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      LA H.C.L.NR.73/14 06 2010                               
 
 
 
 

Indicatorii tehnico-economici ai investiției 
– Reabilitare Piața Centrală Câmpulung, judeţul Argeș – 

 
 
 

                                                 
 
1.Valoare totala a investitiei (fara TVA) :                         4 061,185 mii lei 
    Din care constructii montaj(C+M) :                              3 493,333 mii lei 
 
2.Capacitati 

 Suprafata construita(totala) : 4 048,92 mp 
 Suprafata desfasurata(totala) : 6 038.00 mp 
 Suprafata terenului : 9406.00 mp 
 Lungimea cladirii = 53,07 mp 
 Latimea cladirii = 42,30 mp 
 Inaltimea maxima a cladirii = 13,80 m 
 

3. Durata de realizare a investitiei :                                           24 luni 
 
4.Numar de locuri de munca create : 
                           - in faza de executie :                                            20 
                           - in faza de operare :                                              3 

   
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARINICĂ FOLOGEA 


